



Uzņemšanas prasības LiepU doktora studiju programmās 2011. gadā

APSTIPRINĀTS

LiepU Senāta sēdē 2010.gada 25.oktobrī, protokols Nr.4, lēmums Nr.2010/62

Studiju programma (kods)	Iegūstamais grāds	Uzņemšanas prasības	
		Iestājpārbaudījumi	Prasības iepriekšējai izglītībai
Valodniecība (latviešu diahroniskā un sinhroniskā valodniecība, lietišķā valodniecība, salīdzināmā un sastatāmā valodniecība) (51222) (Pilna laika - 3 gadi) Licencēta 08.08.2008., licences Nr. 04043-58	Filoloģijas doktora grāds	Referāts vai publikācija. Referāts (10 līdz 15 lpp. apjomā) vai referāta apjomam līdzvērtīga publikācija (publikāciju kopa) par aktuālu problēmu izvēlētajā valodniecības apakšnozarē. Pārrunas par iestājreferāta problemātiku.	Maģistra grāds vai tam atbilstošs augstākās izglītības diploms humanitāro, sociālo vai izglītības zinātņu jomā un vismaz vienā no izglītības līmeņiem (bakalaura vai maģistra studiju līmenī) iegūta augstākā izglītība filoloģijā.
Pedagoģija (51142) (Pilna laika - 3 gadi) Akreditēta, 31.10.2007., akreditācijas lapas Nr. 079-1526	Pedagoģijas doktora grāds	Referāts vai publikācija. Referāts par izvēlēto pētniecisko tematu vai problēmu pedagoģijā vai zinātniskā publikācija izvēlētajā apakšnozarē. Pārrunas par izvēlētas pētnieciskās problēmas aktualitāti un sociālo nozīmīgumu pedagoģijas zinātnē.	Izglītības zinātņu maģistra grāds pedagoģijā vai tam atbilstoša augstākā izglītība pedagoģijā.
E- studiju tehnoloģijas un pārvaldība (51481) (Pilna laika - 4 gadi) Akreditēta 02.06.2010., akreditācijas lapas Nr. 079-1855	Inženierzinātņu doktora vai pedagoģijas zinātņu doktora grāds	Referāts vai publikācija. Referāts par izvēlēto pētniecisko tematu vai problēmu pedagoģijā vai zinātniskā publikācija izvēlētajā apakšnozarē Pārrunas par izvēlētas pētnieciskās problēmas aktualitāti un sociālo nozīmīgumu pedagoģijas zinātnē.	Maģistra grāds vai tam atbilstošs augstākās izglītības diploms dabaszinātnēs, inženierzinātnēs, izglītības zinātnēs vai sociālajās zinātnēs.
Vadības zinātne (51...) (Pilna laika - 3 gadi) Uzņemšana – pēc licences saņemšanas.	Vadībzinātnes doktora grāds	Referāts vai publikācija. Referāts (10 – 15 lpp. apjomā) vai referāta apjomam līdzvērtīga publikācija (publikāciju kopa) par aktuālu problēmu izvēlētajā vadībzinātnes apakšnozarē. Pārrunas par izvēlētas problēmas aktualitāti, tās teorētiskajām nostādnēm un izpētes modeli.	Maģistra grāds vai tam atbilstošs augstākās izglītības diploms vadībzinātnē, ekonomikā, izglītības zinātnēs vai sociālajās zinātnēs.

Senāta priekšsēdētāja (paraksts) Z.Gūtmane